
              PREFEITURA MUNICIPAL 

         NOVA SANTA BÁRBARA 
                     Estado do Paraná 

 

PORTARIA N.º 128/2021 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA-PR, Senhor 

Claudemir Valério, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e conforme 

disposto na legislação deste Município: 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear a servidora Vilma Aparecida dos Santos, RG nº 6.166.345-2 e 

do CPF nº 026.976.659-60, em cumprimento ao disposto na alínea “g” do 

Artigo 35 da Lei Ordinária nº 13.019, de 31.07.14, como Gestora do Termo 

de Cooperação nº 001/2021, firmado entre o Município de Nova Santa 

Bárbara e a APAE – Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Nova 

Santa Bárbara. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Nova Santa Bárbara, 20 de dezembro de 2021. 

 

 

Claudemir Valério 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 


